
1Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerteOfferta promozionale valida dal  12 al 25 Giugno 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA. LE ATTIVITÀ DEDICATE ALL’APP DESPAR TRIBÙ SONO VALIDE SOLO PER I PUNTI VENDITA ADERENTI. 

SCONTI FINO 

AL 50%
Da 65 anni

sei in buone mani

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Surgelati

2,99
€/pz

Offerta

3 Magnum Algida 
assortiti 
186/213 g - 16,08 €/kg

Sconto

40%

0,99
€/pz

Offerta

Birra Peroni 
660 ml - 1,50 €/L

Sconto

28%

Petto di Pollo a Fette 
Passo dopo Passo 
Despar* 9,99

€/kg

Offerta
PRODOTTO ITALIANO



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

1,05
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

2,59
€/pz

Offerta
Pasta sfoglia rettangolare 
Despar
230 g - 4,57 €/kg

Pancetta affumicata  
o dolce a cubetti
Negroni 
2x100 g - 12,45 €/kg

Pizza margherita 
26x38 Italpizza 
485 g - 5,34 €/kg

Sconto

40%
Sconto

30%
Sconto

40%

10 plumcake 
classico 
Mulino Bianco 
330 g - 4,52 €/kg

Pasta di 
semola Rummo
formati assortiti 
500 g - 1,78 €/kg

Sconto

34%

1,49
€/pz

Offerta

0,89
€/pz

Offerta

3,49
€/pz

Offerta

Surgelati

Chianti DOCG 
Cantine Piccini 
750 ml - 4,65 €/L

Sconto

30%

3,49
€/pz

Offerta

SCONTI FINO 

AL 50%
Spritz Apery Share 
3x200 ml - 3,32 €/L

Sconto

30%

1,99
€/pz

Offerta

Offerta Offerta

Olive taggiasche Olive taggiasche 
denocciolatedenocciolate
in olio extra in olio extra 
vergine vergine 
Despar PremiumDespar Premium
180 g180 g -  - 19,39 €/kg19,39 €/kg



3Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

0,60
€/pz

Offerta pari a 
2 pezzi

1,19 €

1 pezzo

1,19 €
24,90

€/pz

Offerta
Griglia tonda 
Moneta
- ø 32 cm*

Sconto

30%

Carta cucinaCarta cucina
Foxy Mega Foxy Mega 
- 2 veli, 2 rotoli - 2 veli, 2 rotoli 
100 strappi100 strappi

Balsamo o Balsamo o 
shampoo shampoo 
Fructis assortito Fructis assortito 
200/250 ml200/250 ml

Sconto

35%
Sconto

35%

1,99
€/pz

Offerta

1,85
€/pz

Offerta

1,50
€/pz

Offerta pari a 

Granola Fitness 
gusti assortiti 

300 g -  4,98 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

2,99 €

2,99 €

Se sei della Tribù
risparmi di più!

-10%
ulteriore

sui prodotti già in offerta 
di questa pagina

Caramelle Goleador Caramelle Goleador 
assortiteassortite  
120/143/180 g120/143/180 g  - 16,58 €/kg- 16,58 €/kg
con App 14,92 €/kgcon App 14,92 €/kg

Mais dolce Valfrutta 
3x140 g - 4,98 €/kg
con App 4,48 €/kg 1,88

€/pz

Solo con App
2,09

€/pz

Offerta

Salsa pronta Mutti  
assortita
300 g - 4,97 €/kg
con App 4,47 €/kg 1,34

€/pz

Solo con App
1,49

€/pz

Offerta

Anacardi sgusciati
100 g - 20,05 €/kg
con App 18,45 €/kg 1,85

€/pz

Solo con App
2,05

€/pz

Offerta

Aceto balsamico 
di Modena IGP 
Monari 
500 ml - 4,78 €/L
con App 4,30 €/L 2,15

€/pz

Solo con App
2,39

€/pz

Offerta

Curcuma, Gomasio  
o Semi di papavero 
Cannamela 
75/80 g - 26,53 €/kg
con App 23,88 €/kg 1,79

€/pz

Solo con App
1,99

€/pz

Offerta

Olio extra vergine 
di oliva 
100% italiano 
Clemente
1 L 10,79

€/pz

Solo con App
11,99

€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Solo con App
1,99

€/pz

Offerta

44 tovaglioli 
- 33x33 cm - 2 veli

Prodotto 
SPONSOR



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025
*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

PRODOTTO ITALIANO

1a settimana

dal 12 al 18 

giugno
2025

2,59
€/pz

Offerta

Smash burger Amadori 
204 g - 12,70 €/kg

11,89
€/kg

Offerta

Arrosticini 
di pollo*

Petto di Pollo a Fette 
Passo dopo Passo Despar*

Offerta

12,49
€/kg

Bovino reale per griglia
Passo dopo Passo Despar*

Salsiccia di Vitello 
Despar Premium* 11,79

€/kg

Offerta

Braciole di coppa di suino
Passo dopo Passo Despar*

Offerta

6,49
€/kg

Sconto

35%

La carne, in buone mani.

CENTRO LAVORAZIONE CARNI

Offerta

9,99
€/kg

PRODOTTO ITALIANO

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Cotosnella 
Fileni light 
240 g - 15,38 €/kg
con App 13,84 €/kg 3,32

Solo con App
3,69

€/pz

€/pz

Offerta

Prodotto 
SPONSOR

HOMEOF



5Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Lime 
Agrumi d’Estate
300 g - 4,97 €/kg

Insalata mista o 
mediterranea Despar
200/250 g - 4,95 €/kg 1,49

€/pz

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

Pesca gialla
Passo Dopo Passo Despar

Nettarine gialle 
Passo Dopo Passo 
Despar

0,99
€/kg

Offerta

Cetrioli

Insalata 
Brasiliana/Iceberg
400 g -2,98 €/kg

Peperone cornetto 
Passo Dopo Passo 
Despar
500 g - 2,98 €/kg Capucci cuore1,19

€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

1,19
€/kg

Offerta

Cocomeri mini

Meloni lisci IGP 
Mantova 
Despar Premium

Offerta

0,99
€/kg

Offerta

3,49
€/kg

Offerta

2,99
€/kg

Offerta

2,99
€/kg

Insalata misticanza
Despar
125 g -  7,92 €/kg

Cocomero a cubetti 
Despar Enjoy
300 g - 6,63 €/kg0,99

€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

1a settimana

dal 12 al 18 

giugno
2025

2a settimana

dal 19 al 

25 giugno 
2025

a partire da



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

Birra
Ceres Strong Ale 
330 ml - 4,52 €/L

1,49
€/pz

Offerta

1,29
€/pz

Offerta

Birra speciale 
Pedavena

500 ml - 2,58 €/L

2,09
€/pz

Offerta
Birra original 
Menabrea 
3x330 ml - 2,11 €/L1,09

€/pz

Offerta

Birra Paulaner 
Munchner Hell 

500 ml - 2,18 €/L

2,49
€/pz

Offerta
Birra Heineken  
classica o 0.0 
3x330 ml - 2,52 €/L

a partire da

0,99
€/pz

Offerta

Birra
Nastro Azzurro

500 ml - 1,98 €/L

Acquista
3 Corona

gioca su
viaggia.corona-extra.com

Ogni settimana

Concorso valido dal 31/03/25 al 31/08/25 con estrazione finale del Superpremio entro il 30/09/25. Montepremi Euro 82.000,00 
Iva esclusa ove prevista. Regolamento completo su viaggia.corona-extra.com. Conserva il documento d’acquisto. Bevi 
responsabilmente.

Birra HB Hofbäu original 
500 ml - 2,33 €/L

Brinda all’estate
con gusto!

Consumare preferibilmente
in buona compagnia 

PROVA
A VINCERE

UNO DEI 1000 SET DA 2 PIATTI 
PIZZA OGNI 4€ DI BIRRA MORETTI

CONCORSO A PREMI INSTANT WIN "IN BUONA COMPAGNIA CON BIRRA MORETTI" VALIDO DAL 1/04 AL 30/09/2025. ACQUISTA ALMENO 4 € DI BIRRA MORETTI IN UN UNICO SCONTRINO PARLANTE 
E CONSERVA LO SCONTRINO. REGISTRATI ENTRO 5 GIORNI DALL'ACQUISTO SUL SITO WWW BIRRAMORETTIIT NELLA SEZIONE DEDICATA O TRAMITE IL QR-CODE PRESENTE SUI MATERIALI 
PROMOZIONALI, INSERISCI I DATI RICHIESTI E CARICA L'IMMAGINE DELLO SCONTRINO. SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNO DEI 1.000 PREMI IN PALIO CONSISTENTI IN UN SET COMPOSTO DA DUE 
PIATTI PIZZA BIRRA MORETTI, SONO VALIDI GLI ACQUISTI EFFETTUATI PRESSO I NEGOZI FISICI ITALIANI (ESCLUSI I NEGOZI CASH & CARRY) E SITI ON-LINE DEI RIVENDITORI ITALIANI CHE 
EMETTONO UNO SCONTRINO PARLANTE. TOTALE MONTEPREMI € 35.000,00 IVA ESCLUSA. RISERVATO A MAGGIORENNI RESIDENTI O DOMICILIATI IN ITALIA. REGOLAMENTO COMPLETO SU 
WWW.BIRRAMORETTI.IT. PROMOZIONE NON CUMULABILE CON ALTRE IN CORSO.

1 pezzo

3 pezzi

3,50 €
1,75 €

Gratis
2+1

500 ml 

0,89
€/pz

2x330 ml 

1,39
€/pz

330 ml 

1,15
€/pz

330 ml 

1,19
€/pz

500 ml 

1,29
€/pz

1,17
€/pz

Offerta pari a 

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR



7Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

3,29
€/pz

Offerta
Birra Ichnusa 
non filtrata 
3x330 ml - 3,32 €/L 1,19

€/pz

Offerta

Birra ipa Mahou 
330 ml - 3,61 €/L

1,49
€/pz

Offerta
Arachidi tostati e salati 
Despar 
300 g - 4,97 €/kg1,29

€/pz

Offerta
Taralli artigianali 
assortiti Trifone 
200/250 g - 6,45 €/kg

Tortilla natural  
Amica Chips 
200 g - 4,95 €/kg

Birra ambree, rouge o 
blonde Leffe 
750 ml - 3,99 €/L

 
Birra 
Birrificio  
Angelo Poretti  
4 luppoli non filtrata 
660 ml - 1,80 €/L

Birra Messina vivace 
3x330 ml - 2,52 €/L

1,29
€/pz

Offerta

a partire da

Birra grezza 
450 ml - 2,87 €/L

o ricetta originale 
Raffo 

3x330 ml

4,99
€/pz

Offerta

2 bicchieri birra
Nonix Bormioli*2,49

€/pz

Offerta

Birra Peroni Nastro 
Azzurro Capri 

330 ml - 3,00 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

1,19
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Brinda all’estate
con gusto!

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

Filettoni di Merluzzo 
panati 
quantità minima 
garantita 200 g** 4,90

€/pz

Offerta

4,50
€/pz

Offerta

27,90
€/kg

Offerta

4,90
€/pz

Offerta
Tartare di tonno
quantità minima 
garantita 100 g**

Filetto di salmone 
Skin**

Hamburger di trota
con erba cipollina 
Cucina Express
quantità minima 
garantita 200 g**

Take away Take away Take away Take away

**IL PESCE CONFEZIONATO E’ IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO*/ *IL PESCE È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

VINCI 1 BUONO
SPESA

DA

100€*
Concorso valido nei punti vendita Despar, Eurospar ed 
Interspar aderenti all’iniziativa che espongono il materiale 
pubblicitario e presenti nelle regioni Lombardia, Trentino 
Alto Adige, Emilia Romagna, Veneto e Friuli Venezia 
Giulia. Durata concorso dal 05.06.2025 al 25.06.2025. 
Montepremi €4.000,00. Dettagli nel regolamento su 
www.negroni.com
UN’ESCLUSIVA

D A L  5  A L  2 5  G I U G N O  2 0 2 5

Acquista al banco taglio
almeno 200g di 

Cotto Prima Stella Negroni 
o di Mortadella di 

Pollo Aequilibrium  

CONSERVA LO SCONTRINO E 
L’ETICHETTA RILASCIATA DAL 

REPARTO SALUMERIA/ 
GASTRONOMIA, CHIAMA LO

02.49962720
E SCOPRI SUBITO SE 

HAI VINTO
UNO DEI *40 BUONI SPESA DA 
100€ IN PALIO NEL PERIODO  14,90

€/kg

Offerta

Cappasanta 
dell'Atlantico* 11,90

€/kg

Offerta
Mazzancolla 
Tropicale Cruda 
decongelata*14,50

€/kg

Offerta
Filetto di persico 
Africano*

Orate estere*

15,90
€/kg

Offerta
Filetto di trota iridea 
salmonata*

Rombo chiodato 
Passo dopo Passo Despar*

Mare alla griglia, 
estate nel piatto!

Offerta

19,90
€/kg

Offerta

10,50
€/kg



9Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

7,90
€/kg

Offerta

Insalata russa 4,99
€/kg

Offerta

Panscrò* 10,40
€/kg

Offerta

Focaccia sapori 
pugliesi * 1,59

€/pz

Offerta

Cassatina siciliana*

Pane 
e pasticceria

Pane 
e pasticceria

Pane 
e pasticceria

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

16,90
€/kg

Offerta

Caciocavallo Silano 
DOP Despar Premium

16,90
€/kg

Offerta
Formaggio  Formaggio  
Emmental  Emmental  
SvizzeroSvizzero10,90

€/kg

OffertaTrancio di 
mortadella con 
pistacchi Re nel 
Regno dei Sapori

VINCI 1 BUONO
SPESA

DA

100€*
Concorso valido nei punti vendita Despar, Eurospar ed 
Interspar aderenti all’iniziativa che espongono il materiale 
pubblicitario e presenti nelle regioni Lombardia, Trentino 
Alto Adige, Emilia Romagna, Veneto e Friuli Venezia 
Giulia. Durata concorso dal 05.06.2025 al 25.06.2025. 
Montepremi €4.000,00. Dettagli nel regolamento su 
www.negroni.com
UN’ESCLUSIVA

D A L  5  A L  2 5  G I U G N O  2 0 2 5

Acquista al banco taglio
almeno 200g di 

Cotto Prima Stella Negroni 
o di Mortadella di 

Pollo Aequilibrium  

CONSERVA LO SCONTRINO E 
L’ETICHETTA RILASCIATA DAL 

REPARTO SALUMERIA/ 
GASTRONOMIA, CHIAMA LO

02.49962720
E SCOPRI SUBITO SE 

HAI VINTO
UNO DEI *40 BUONI SPESA DA 
100€ IN PALIO NEL PERIODO  

VINCI 1 BUONO
SPESA

DA

100€*
Concorso valido nei punti vendita Despar, Eurospar ed 
Interspar aderenti all’iniziativa che espongono il materiale 
pubblicitario e presenti nelle regioni Lombardia, Trentino 
Alto Adige, Emilia Romagna, Veneto e Friuli Venezia 
Giulia. Durata concorso dal 05.06.2025 al 25.06.2025. 
Montepremi €4.000,00. Dettagli nel regolamento su 
www.negroni.com
UN’ESCLUSIVA

D A L  5  A L  2 5  G I U G N O  2 0 2 5

Acquista al banco taglio
almeno 200g di 

Cotto Prima Stella Negroni 
o di Mortadella di 

Pollo Aequilibrium  

CONSERVA LO SCONTRINO E 
L’ETICHETTA RILASCIATA DAL 

REPARTO SALUMERIA/ 
GASTRONOMIA, CHIAMA LO

02.49962720
E SCOPRI SUBITO SE 

HAI VINTO
UNO DEI *40 BUONI SPESA DA 
100€ IN PALIO NEL PERIODO  

9,90
€/kg

OffertaMortadella 
di pollo 
Aequilibrium  
Aia

17,90
€/kg

Offerta

Prosciutto cotto 
prima stella Negroni

29,90
€/kg

Offerta

Manzo arrosto all’inglese 
Despar PremiumCous cous vegetariano

Prosciutto crudo 
Toscano DOP 
Despar Premium

Pratici, freschi, 
gustosi!

Offerta

11,90
€/kg

Offerta

28,80
€/kg

Sconto

25%



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

1,59
€/pz

Offerta

Latte uht Zymil gustoso 
digeribile Parmalat 

1 L

2,69
€/pz

Offerta
Cous cous o riso 
delizioso o Farro 
mediterraneo 
Bonduelle 
200 g - 13,45 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Formaggio stracchino 
Nonno Nanni 
250 g - 11,96 €/kg 10,50

€/pz

Offerta

Formaggio 
Parmigiano 

Reggiano DOP
22 mesi 

Parmareggio 
500 g - 21,00 €/kg

Yogurt intero frutta Parmalat gusti assortiti 
8x125 g

Mozzarelle Despar 
3x100 g - 9,30 €/kg

1,69
€/pz

Offerta

Grattugiato fresco 
Gran Biraghi Biraghi  

100 g - 16,90 €/kg

15,60
€/kg

Offerta

Salame Milano o 
Ungherese Despar 

400 g ca.

2,99
€/pz

Offerta
Pasta ripiena Girasoli 
Garofalo assortiti 
230 g - 13,00 €/kg

Prosciutto cotto o petto di tacchino nazionale Gardani 
100 g - 31,90 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Wurstel di suino 
Wudy grill Aia 
440 g - 6,80 €/kg

Mozzarella

lovers Offerta

2,79
€/pz

Offerta

2,39
€/pz

Offerta

3,19
€/pz

Sconto

25%

3x100 g

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR



11Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

4 stecco gelato 
assortito Ferrero
164/200 g
21,89 €/kg 3,59

€/pz

Offerta

Surgelati

1,79
€/pz

Offerta

Smoothie innocent 
gusti assortiti

250 ml - 7,16 €/L

Merluzzo i gratinati 
Findus assortiti 
380 g - 11,82 €/kg

Surgelati

2,99
€/pz

Offerta
2 croccole Findus 
assortite
200/216 g - 14,95 €/kg

Surgelati Surgelati

8 gelato biscotto latte alpino o napolitaner 
Loacker 
264 g - 11,33 €/kg

Surgelati

4,49
€/pz

Offerta
Trancio croccantino 
Sammontana 
500 g - 8,98 €/kg

Surgelati

4,99
€/pz

Offerta
Salmone originale o 
tradizionale Laberye 
75 g - 66,53 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Primi piatti M’ama 
assortiti
300/350 g - 9,30 €/kg

Surgelati

Gelato Nutella pot 
230 g - 17,35 €/kg

Surgelati

Carte d’Or classici 
Algida gusti assortiti 
500 g - 6,58 €/kg

Surgelati

Sconto

30%Offerta

3,99
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Porzionatore Gelato 
Simpex color, colori 
assortiti, in acciaio*

Offerta

6,99
€/pz

Offerta

3,29
€/pz

4,49
€/pz

Offerta

Cuori di filetti 
di merluzzo Despar 
400 g - 13,73 €/kg
con App 12,36 €/kg 4,94

€/pz

Solo con App
5,49

€/pz

Offerta



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

4,50
€/pz

Biscotti dolci 
Stringherots
275 g - 16,36 €/kg

Biscotti dolci Zalins
250 g - 18,00 €/kg

4,50
€/pz

Biscotti salati 
Aperistringher
250 g - 18,00 €/kg 4,50

€/pz

Prodotti da 
studenti 
dell’Ist. 

Stringher

Istituto Bonaldo Stringher (UD) 
La Pasticceria degli Studenti 
Ogni dolce un talento,  
ogni morso una storia
Nei laboratori di enogastronomia 
dell’Istituto Bonaldo Stringher gli studenti, 
guidati da docenti esperti, si dedicano con 
impegno alla realizzazione di prodotti 
artigianali dolci e salati, frutto di un percorso 
formativo che unisce teoria e pratica. 
Il risultato è la realizzazione di prodotti di 
alta qualità dal sapore autentico, orgoglio 
di docenti appassionati e di futuri pasticceri.

Friuli Venezia Giulia

Prodotti e 
produttori 
vicini a noi

I biscotti Stringher sono disponibili solo presso
Eurospar:  Udine; Piazzale Rita Levi Montalcini

Preziose pepite 
con farina di mais e 
uvetta

Dolci frollini con
 cuore di noci, 
uvetta e pinoli

Irresistibile mix di frollini 
salati tra cui taglietti, 
diamantini ed innovativi 
cantucci salati alle 
arachidi
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Lo Yogurt di una volta 
Latterie Friulane
2x125 g - 6,36 €/kg

Biscotti Esse di Raveo
320 g - 9,97 €/kg

Cabernet, merlot 
o pinot bianco 

Venezia Giulia IGT 
Borgo Boschetto 
750 ml - 3,99 €/L

Offerta

Birra Baraba lager 
chiara 

500 ml - 1,98 €/L

Offerta

1,59
€/pz

Offerta

3,19
€/pz

Offerta

19,90
€/kg

0,99
€/pz

Salame casereccio 
con o senza aglio Vida

Offerta

2,99
€/pz

S. Pietro
al Natisone (UD)

1,19
€/pz

Offerta

Spremuta 
mela&bergamotto

Pomis
250 ml - 4,76 €/L

11,90
€/kg

Offerta

Formaggio Montasio 
mezzano DOP

14,90
€/kg

Offerta
Trancio speck Carnia 
Salumificio Zahre 
700 g ca

Mortegliano
(UD)

Gubanetto Martinig 
400 g - 7,48 €/kg

Produttori locali 
della nostra regione!

Friuli Venezia Giulia

Martinig
Il Gubanetto Martinig, deliziosa 
variante della tradizionale 
gubana, è un dolce tipico delle 
Valli del Natisone che combina 
un soffice impasto con un ricco 
ripieno di uvetta, nocciole,  
noci e pinoli.

2,99
€/pz

Offerta

I tuoi prodotti preferiti con il gusto 
che ami e la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

Raveo (UD)

S. Lorenzo 
Isontino (GO)

Torreano di 
Cividale (UD)

Sauris (UD)



3,39
€/pz

Offerta
Crema pistacchio 
Despar Premium
150 g - 22,60 €/kg 1,39

€/pz

Offerta
Patatine 
Despar Premium 
150 g - 9,27 €/kg2,65

€/pz

OffertaPiadina fresca 
artigianale
Despar Premium 
360 g - 7,36 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Succo Despar Premium 
gusti assortiti 
500 ml - 3,98 €/L

3,19
€/pz

Offerta
Sughi Despar Premium
assortiti
180 g - 17,72 €/kg

1,39 1,99
€/pz €/pz

Offerta Offerta
Formaggio Grana 
Padano DOP riserva 
grattugiato 
Despar Premium
60 g - 23,17 €/kg

Olive Despar Premium
assortite
200 g - 9,95 €/kg

3,59
€/pz

Offerta
Barattolino gelato 
Despar Premium 
300/340 g- 11,97 €/kg 6,59

€/pz

OffertaCode di gamberi 
Argentini
Despar Premium
300 g - 21,97 €/kg

2,49
€/pz

OffertaCarciofi alla rustica in 
olio di girasole
Despar Premium 
290 g - 8,59 €/kg

2,99
€/pz

OffertaSquacquerone di 
Romagna DOP
Despar Premium
250 g - 11,96 €/kg

Surgelati Surgelati

Carciofi ripieni
di tonno ed olive/ Olive 
ripiene di tonno e 
acciughe/ Peperoncini
ripeni di tonno
Despar Premium
230/240 g - 17,35 €/kg
con App 15,62 €/kg 3,59

€/pz

Solo con App
3,99

€/pz

Offerta

L’eccellenza
del gusto

Prosciutto crudo Parma DOP
Despar Premium 

2x100 g - 29,90 €/kg

Offerta

5,98
€/bipacco

2x100 g

Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025
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Olio di semi di 
mais S-Budget
1 L

Confettura zero
Zuegg gusti assortiti
230 g - 10,39 €/kg

Gallette di mais 
S-Budget
240 g - 6,46 €/kg

Cattura colore 
36 foglietti
S-Budget

Porta snack
- capacità 750 ml
colori assortiti**

Amaro S-Budget
700 ml - 7,13 €/L

Surgelati

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Offerte valide  fino al 30 Giugno 2025

Ribassati Scopri  qui tutti
 i prodotti
ribassati 
del mese

Yogurt greco Despar
gusti assortiti 
150 g - 5,27 €/kg

Ciabatta di semola*

Hamburger di tacchino 
Aia
200 g - 12,45 €/kg5,10

Ribassati
€/kg

2,49
Ribassati

€/pz

0,99
Ribassati

€/pz

2,39
Ribassati

€/pz

Bibite 
assortite
Despar
1 L 0,59

Ribassati
€/pz

0,79
Ribassati

€/pz

Doccia Vidal
profumazioni 
assortite
250 ml

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

Più S-Budget,
più ri-SPARmi!

I prodotti di 
qualità per 
la tua spesa di 
ogni giorno al 
miglior prezzo
Iniziativa valida solo nei 
punti vendita aderenti
dal 12 al 25 giugno 2025

Ravanelli
S-Budget
200 g - 3,95 €/kg

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz

Nuggets di pollo 
S-Budget 
750 g - 8,79 €/kg

Prezzo S-Budget

6,59
€/pz

Prezzo S-Budget

1,89
€/pz

Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

Prezzo S-Budget

1,69
€/pz

Prezzo S-Budget

1,55
€/pz

Prezzo S-Budget

2,59
€/pz

**GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

3,49
€/pz

Offerta
Grissini Fagolosi 
Grissin Bon 
480 g - 7,27 €/kg 1,39

€/pz

Offerta

Patatine Lay’s assortite
110/145 g - 12,64 €/kg

2,89
€/pz

Offerta10 Caps caffè Borbone 
assortite
50/72 g
57,80/40,14 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Nutella biscuits 
304 g - 9,18 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Biscotti risosuriso 
cereali Galbusera
290 g - 6,17 €/kg

2,29
€/pz

Offerta10 Kinder10 Kinder
pan e cioc pan e cioc 
Ferrero Ferrero 
290 g290 g  - 7,90 €/kg- 7,90 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Preparato per torta 
Cameo assortita 
217-257 g - 14,70 €/kg

Biscotti novellini 
Campiello 
350 g - 2,83 €/kg

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

0,99
€/pz

 
Pan bauletto cereali e soia 
Mulino Bianco 
400 g - 2,48 €/kg

Pasta di semola integrale Barilla 
formati assortiti 
500 g - 1,98 €/kg

Offerta

0,99
€/pz

Pasta di semola Despar Premium
formati assortiti 
500 g - 1,58 €/kg

Offerta

0,79
€/pz

1,69
€/pz

Offerta
Confettura 
65% frutta
Santa Rosa 
gusti assortiti 
350 g - 4,83 €/kg

Fette biscottate armonie malto d’orzo o 
cereali Mulino Bianco 
315 g - 5,05 €/kg

Offerta

1,59
€/pz

Sconto

40%
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1,49
€/pz

OffertaPassata di pomodoro
o pomodorino 
bio Alce Nero 
350/500 g - 4,26 €/kg

1,59
€/pz

OffertaRiso rapid venere 
integrale o basmati 
Scotti 
230/255 g - 6,91 €/kg

Riso basmati a grano lungo 
Despar Premium
500 g - 3,18 €/kg

Olio extra vergine 
di oliva Dante 
1 L

3,99
€/pz

Offerta
Filetti di tonno in olio di Filetti di tonno in olio di 
oliva Despar Premium oliva Despar Premium 
200 g200 g  - 19,95 €/kg- 19,95 €/kg

2,49
€/pz

Offerta

Olive verdi bella di Olive verdi bella di 
cerignolacerignola
310 g310 g  - 8,03 €/kg o - 8,03 €/kg o 
Funghi mix con porcini  Funghi mix con porcini  
all’olio di girasole all’olio di girasole 
Despar PremiumDespar Premium
280 g280 g  - 8,89 €/kg- 8,89 €/kg

Offerta

1,59
€/pz

Riso bell’insalata o classico 
Flora 
1 kg

3,99
€/pz

Offerta
Tonno Riomare 
all’olio di oliva 
3x100 g - 13,30 €/kg

Offerta

1,89
€/pz

Offerta

5,99
€/pz

1,99
€/pz

Offerta
Pisellini finissimi 
3x140 g - 4,74 €/kg
Fagioli Bonduelle rossi 
3x125 g - 5,31 €/kg
Bonduelle

1,99
€/pz

OffertaFiletti di sgombro in olio 
di oliva o al naturale o 
al peperoncino Delicius 
125 g - 15,92 €/kg

3,90
€/pz

Offerta
Insalata per riso 
peperlizia Ponti 
2x350 g - 5,57 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

Cetrioli o cipolle Cetrioli o cipolle 
borettane in agrodolce o borettane in agrodolce o 
pomodori secchi in olio pomodori secchi in olio 
di girasole o capperi in di girasole o capperi in 
aceto Zuccatoaceto Zuccato
120 g - 18,25 €/kg, 120 g - 18,25 €/kg, 
360 g - 6,08 €/kg360 g - 6,08 €/kg
340 g - 6,44 €/kg340 g - 6,44 €/kg
280 g - €/kg 7,82280 g - €/kg 7,82

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

9,90
€/pz

Offerta

Gin Edgar Sopper
700 ml - 14,14 €/L

2,29
€/pz

Offerta
Santal senza zuccheri 
aggiunti gusti assortiti
6x200 ml - 1,91 €/L

4,99
€/pz

Offerta
Nettare Zuegg
gusti assortiti
6x125 ml - 6,65 €/L

1,59
€/pz

Offerta
Freschello 
bianco o rosè
750 ml - 2,12 €/L2,99

€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

Montepulciano Abruzzo Montepulciano Abruzzo 
DOC,Nero d’Avola Sicilia DOC,Nero d’Avola Sicilia 
DOC, Rosso terre Siciliane DOC, Rosso terre Siciliane 
IGT, Sangiovese DOC, IGT, Sangiovese DOC, 
Trebbiano/Chardonnay Trebbiano/Chardonnay 
rubicone IGT, Trebbiano rubicone IGT, Trebbiano 
di Romagna DOC di Romagna DOC 
BrumaleBrumale
750 ml - 3,99 €/L750 ml - 3,99 €/L

Prodotto 
SPONSOR

offerta valida dal 
5/06 al 2/07 2025

offerta valida dal 
5/06 al 2/07 2025

Prodotto 
SPONSOR

16,99
€/pz

Offerta
Spumante 
Franciacorta 
DOC
Conte del Doss 
750 ml - 22,65 €/L5,99

€/pz

OffertaSpumante prosecco 
DOCG millesimato 
Gioiosa brut 
750 ml - 7,99 €/L

IN PALIO
1 FRIGGITRICE

ACQUISTA 5€ 
DI PRODOTTI* COCA-COLA

INVIA UN SMS O WHATSAPP®

AL 339.9957308 CON I DATI
DELLO SCONTRINO

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 03.06.2025 al 03.07.2025 presso i punti vendita elencati nel regolamento. L’acquisto deve essere contestuale
(unico scontrino). Conservare l'originale dello scontrino almeno fino al 19.03.2026.  Montepremi € 3.811,45 + iva. Regolamento su coca-colahellenic.it.
©2025 The Coca-Cola Company.

*CONCORSO VALIDO CON:

OGNI GIORNO

Con
c’è ancora più
gusto insieme

AD ARIA

4,99
€/pz

Offerta
Coca Cola 
o Coca Cola zero
10x330 ml - 1,52 €/L

Acqua naturale 
Vitasnella 
1,5 L - 0,19 €/L

Offerta

0,29
€/pz

Offerta

0,85
€/pz

The San Benedetto 
gusti assortiti 
1,5 L - 0,57 €/L

Tavernello Tavernello 
bianco o rosato bianco o rosato 
frizzante frizzante 
TavernelloTavernello
750 ml750 ml
2,65 €/L2,65 €/L

Estathè limone o pesca 
Ferrero 
3x200 ml - 2,32 €/L
con App 2,09 €/L 1,25

€/pz

Solo con App
1,39

€/pz

Offerta

Pouchies Mellin 
assortiti 
90 g - 7,67 €/kg
con App 6,90 €/kg 0,62

€/pz

Solo con App
0,69

€/pz

Offerta

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

IN PALIO
1 FRIGGITRICE

ACQUISTA 5€ 
DI PRODOTTI* COCA-COLA

INVIA UN SMS O WHATSAPP®

AL 339.9957308 CON I DATI
DELLO SCONTRINO

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 03.06.2025 al 03.07.2025 presso i punti vendita elencati nel regolamento. L’acquisto deve essere contestuale
(unico scontrino). Conservare l'originale dello scontrino almeno fino al 19.03.2026.  Montepremi € 3.811,45 + iva. Regolamento su coca-colahellenic.it.
©2025 The Coca-Cola Company.

*CONCORSO VALIDO CON:

OGNI GIORNO

Con
c’è ancora più
gusto insieme

AD ARIA
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SUI LIBRI 
MONDADORI

Sconto

30%

Ombrellone mare
- palo in alluminio - 8 
stecche in fibra di vetro
- con snodo - sacca 
per il trasporto inclusa
- colori assortiti*

Spiaggina schienale alto
- struttura in ferro - tessuto textilene
- con cuscino*

Lettino metallo
- richiudibile - schienale regolabile 
- 187x55 cm*

Relax, sole, estate!

Offerta

14,90
€/pz

Offerta

17,90
€/pz

Offerta

14,90
€/pz

5,29
€/pz

Offerta

Gioco Sunday catchball 
con pallina*12,90

€/pz

Offerta
Piscina baby 
fungo
- 102 cm* 9,90

€/pz

Offerta

Fucile acqua sunday xl
- 58 cm* 1,99

€/pz

Offerta
Borraccia green 
alluminio
- 750 ml*

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

16,90
€/pz

Offerta
Guanciale in memory con lastra forata
- fodera in bamboo
- 45x75cm*

5,99
€/pz

Offerta
Turbante capelli 
in morbida 
spugna
- 24x66 cm
- colori assortiti* 7,99

€/pz

Offerta
Telo microfibra  
-90x70 cm 
- colori assortiti*

Confezione 3 calzini donna
- tg: 35-38/39-42
- modelli e colori assortiti*

Linea maglieria intima uomo 
e donna Pascarel.
Prova la meravigliosa

sensazione di un comfort naturale
che ti accompagna per tutto 

il giorno. Pascarel è la collezione 
di biancheria intima per donna e

uomo più vicina ai tuoi desideri: perfetta 
vestibilità, colori basici, 

prezzi convenienti e la qualità che 
Despar garantisce per tutti 

i suoi marchi esclusivi.

Sconto

20%

7,99
€/pz

OffertaTelo mare con frange Telo mare con frange 
- 90x170cm- 90x170cm
- 100% cotone- 100% cotone
- fantasie e colori assortiti*- fantasie e colori assortiti*

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO *GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Sconto

20%
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5,99
€/pz

Offerta

Set 6 bicchieri vetro
- 340 ml*

Linea Padellle e Casseruole Granitec 
- rivestimento in antiaderente, ideale 
per tutti i tipi di piani cottura, 
misure e modelli assortirti*

Linea Coltelli 
- modelli e misure 
assortite, in acciaio*

Mixer ad immersione
- 400 W*

Servizio piatti 
- 18 pezzi:  6 piani , 6 fondi, 6 frutta 
in ceramica*

14,90
€/set

OffertaSet 3 ciotole in acciaio inox 
- fondo in silicone antiscivolo per 
una aderenza ottimale
- 3 misure 20-24-28 cm* Linea pile assortite*

Lampadine led
 - attacchi e potenze 
assortite*

Sconto

20%

Sconto

20%

Sconto

20%
Sconto

20%

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO *GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Offerta

29,90
€/pz

Offerta

14,90
€/pz



Offerte valide dal 12 al 25 giugno 2025

1,59
€/pz

Offerta
Croccantini gatto 
Whiskas assortito
300 g - 5,30 €/kg2,39

€/pz

Offerta
Tortini Gourmet Gold 
assortiti 
4x85 g - 7,03 €/kg 1,29

€/pz

Offerta

4 tavolette Wc Despar
assortite

1,59
€/pz

Offerta

Detergente Smac assortito 
650 ml 2,19

€/pz

Offerta
Detersivo pavimenti 
Lysoform assortito 
1,1 L

Ammorbidente 
concentrato Lenor 
42 lavaggi, 880 ml

10,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavastoviglie 
Fairy assortito
40/45/49 caps 2,39

€/pz

OffertaDetersivo 
lavastoviglie Dual 
Power limone 
660 ml

Snack cane Vitakraft 
assortito 
80 g - 31,13 €/kg
con App 28,02 €/kg 2,24

€/pz

Solo con App
2,49

€/pz

Offerta

E PARTECIPI ALL’ESTRAZIONE FINALE DI

1 ANNO DI SPESA*

Concorso misto in collaborazione con ICT labs valido dal 28.05.2025 al 31.08.2025. Conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall’acquisto su Concorsi.donnad.it dove trovi il regolamento completo. 
Montepremi parte concorso 6.350€ IVA inc. non scorp. Max 1 partecipazione per persona e max 1 prodotto rimborsato per scontrino. È valido il rimborso anche di Dixan Power Caps. *Importo pari a 6.350€ 
basato sulla spesa media delle famiglie italiane. Dati ISTAT tavole 2023. Erogato in buoni spesa.

PROVA
GRATIS

ACQUISTA 2 DIXAN DI CUI
1 DIXAN DISCS
QUEST’ULTIMO TE LO

RIMBORSIAMO NOI
IN BUONI SPESA

Detersivo liquido
20/22 lavaggi/900/

990 ml

5,99
€/pz

caps x19/21

6,99
€/pz

Offerta

3,49
€/pz

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR
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2,39
€/pz

Offerta
Carta igienica Scottex 
Pulito Completo
- 4 maxi rotoli

3,79
€/pz

OffertaDentifricio OralB 
Advanced
assortito
75 ml

13,90
€/pz

Offerta
Pannolini mutandina 
Pampers babydry 
assortiti

6,99
€/pz

Offerta

9 Piumini/36 panni dry 
e 24 panni wet Swiffer

8/9/12/13 Assorbenti Lines Idea assortiti

Linea cura viso 
Dermolab assortita

5,90
€/pz

Offerta
Gel aloe vera 
Equilibra
150 ml

Ricarica liquida Raid 
assortita Piastrine Vape assortite

Offerta

0,79
€/pz

-30% 

su tutti 

i solari della linea

formati assortiti

-30% 

su tutti 

i solari della linea

formati assortiti

1,29
€/pz

OffertaRicarica sapone 
liquido Dove 
assortito
500 ml

Sconto

23%

Sconto

30%
Sconto

20%
Sconto

20%

Deodoranti  Borotalco 
formati assortiti 2,24

€/pz

Solo con App
2,49

€/pz

Offerta

a partire da

Shampoo Shampoo 
o balsamo o balsamo 
Biopoint Biopoint 
assortito assortito 
400/350 ml400/350 ml 4,49

€/pz

Solo con App
4,99

€/pz

Offerta



UDINE Via del Bon, 53 - UDINE Via del Cotonificio - UDINE Via M. Lizzero, 151 - UDINE Via Sabbadini, 72 - UDINE Via L. da Vinci, 54 - UDINE Via Scalo Nuovo, 7 - UDINE Piazzale 
Rita Levi Montalcini, 1 - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Via Peribola, 1 - CODROIPO (UD) Viale Venezia, 175 - LIGNANO SABBIADORO (UD) VIA TIRRENIA, 10 - TARVISIO (UD) VIA SOT-
TOMONTE, 100/106 - TARVISIO (UD) VIA ALPI GIULIE, 9  - FAGAGNA (UD) via spilimbergo, 1 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via dante 146 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via taboga, 46 - 
SOTTOSELVA DI PALMANOVA (UD) Via Natisone - PALMANOVA (UD) Via Cavour, 7 - LATISANA (UD) Viale della Stazione, 2 - LATISANA (UD) Via Marconi, 141  - SAN GIOVANNI 

AL NATISONE (UD) Via Zorutti - SAN DANIELE DEL FRIULI Viale Venezia - TAVAGNACCO (UD) Via Nazionale, 139 - VILLA SANTINA (UD) SS52 - AMARO (UD) Viale Valli di Carnia, 1 - Presso Centro Commerciale LE VALLI DI CARNIA - S. GIORGIO DI NOGARO (UD) Via E. 
Fermi - REMANZACCO (UD) S.S. 54 del Friuli, 34/1 - CERVIGNANO  (UD) Via Mons. Ramazzotti - MANZANO via Zorutti, 31 - TRIESTE via Flavia, 56 -  TRIESTE Via dei Leo, 7 - TRIESTE Via Robert Koch - TRIESTE L.go Barriera Vecchia, 7 - TRIESTE ZONA EX MADDALENA, 
VIA DELL’ISTRIA - GRADO (GO) VIA VENEZIA GIULIA, 5  - MONFALCONE (GO) Via Rossini, 1/B - GORIZIA - Via Aquileia, 67  - LUCINICO (GO) Via Udine, 99  - SPILIMBERGO (PN) Via Udine, 40 - AZZANO DECIMO (PN) VIA DEI FRASSINI, 5 - CORDENONS (PN) VIA DELLA 
FILANDA, 4/B - PORCIA (PN) VIA DEI SERVITI, 4 - SACILE (PN) VIA PONTE LACCHIN, 12 - GRADISCA D’ISONZO (GO) Via Papalina, 1 - MAJANO (UD) Frazione Tiveriacco, 199/A - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Viale Foramitti - BUIA (UD) Strada Provinciale Osovana, 1 

10 anni di 
App Despar Tribù. 

Il premiato 
sei tu.

365.000 €
di premi

Sponsor 
dell’iniziativa

 

20€

BUONO
SPESA50€

BUONO

SPESA

Concorso valido dal 5 giugno al 2 luglio 2025 
per tutti i clienti App Despar Tribù solo nei punti vendita 
aderenti.

Ogni 10 € di spesa ottieni una giocata per vincere 
subito fantastici Buoni Spesa e partecipare all’estrazione 
finale di una nuovissima Fiat Grande Panda!

Vuoi moltiplicare le opportunità di vincita? 
Ogni due prodotti sponsor acquistati 
ottieni una giocata in più!
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